ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH          Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /UBND-KT                   Bình Định, ngày        tháng     năm 2019

V/v chủ trương cho Công ty TNHH

XD TM DV VT Hồng Hanh lập hồ

sơ xin khai thác đất san lấp tại núi

Một, xã Cát Hanh, huyện Phù Cát

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển NT;

- UBND huyện Phù Cát;

- Công ty TNHH XD TM DV VT Hồng Hanh.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 2662/STNMT-

TNKS ngày 26/11/2019 về việc cho phép Công ty TNHH XD TM DV VT Hồng

Hanh được lập hồ sơ thăm dò, khai thác đất san lấp tại núi Một, xã Cát Hanh, huyện

Phù Cát; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương bổ sung khu vực có diện tích 1,5ha thuộc núi Một, xã

Cát Hanh, huyện Phù Cát vào khu vực không đấu giá quyền khai thác khoáng sản

thuộc thẩm quyền cấp phép của UBND tỉnh (vị trí, tọa độ cụ thể như đề xuất của

Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 2662/STNMT-TNKS ngày

26/11/2019).

2. Cho phép Công ty TNHH XD TM DV VT Hồng Hanh lập hồ sơ xin khai

thác đất san lấp tại khu vực có diện tích 1,5ha thuộc núi Một, xã Cát Hanh, huyện

Phù Cát như đã nêu trên để phục vụ thi công xây dựng Khu dân cư phía Tây thôn

An Quang Tây (Khu 2-3) và công trình Quy hoạch dân cư phía Nam thôn Ngãi

An thuộc xã Cát Khánh, huyện Phù Cát.

 3. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Công ty TNHH XD TM

DV VT Hồng Hanh thực hiện các thủ tục xin cấp phép khai thác đất san lấp theo

quy định.

 Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp

tổ chức thực hiện./.

                                            KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K19.

                                                Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T14:21:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T16:06:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-28T16:03:30+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T16:14:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T16:15:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T16:15:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T16:15:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!